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Justerare Utdragsbestyrkande 

    

§40: Medfinansieringsavtal 2022-2024 - Movexum  AB 
Dnr 21KS367 

Expedieras till:  
Kommunstyrelsen, Näringslivsenheten. 

Beslut  
Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar att föreslå kommunstyrelsen 

att bevilja medel till redan ingånget avtal om 1 170 000 kr , för år 2022 till 
Movexum AB för fortsatt stöd. 

  

Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar 

att ärendet kompletteras med en årsredovisning och konsekvensanalys som biläggs 
handlingarna inför kommunstyrelsens sammanträde. Samt att i att-satsen lägga till 
"redan ingånget avtal." 

Ärendebeskrivning 
Movexum AB är den regionala inkubatorn där Gävle kommun är en av 
medfinansiärerna. För att säkra en långsiktig verksamhet har ett samarbetsavtal 
som löper över åren 2021 – 2024 tagits fram mellan parterna. 
Movexums verksamhet är en viktig del för differentieringen och utvecklingen av 
Gävles kommuns näringsliv 
 
Movexums verksamhet är att genom dynamiska processer stödja framväxten av fler 
företag som genererar tillväxt och hållbar utveckling i Gävleborg, särskilt vad gäller 
kunskapsintensiva affärsområden. Detta görs genom att tillhandahålla en 
inkubatorsverksamhet för nystartade tillväxt- och kunskapsföretag i syfte att 
underlätta den initiala utvecklingen av dessa. 
 
Avtalet indexregleras årligen, med basår 2017 på 1.000.000 kr. 

Yrkanden 
Ordföranden och Pekka Seitola (M) yrkar att ärendet kompletteras med en 
årsredovisning och konsekvensanalys som biläggs till handlingarna inför 
kommunstyrelsens sammanträde. Samt att i att-satsen lägga till "redan ingånget 
avtal." 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut vilket är det utskickade 
förlaget med tilläggsattsats från ordföranden och Pekka Seitola vid dagens 
sammanträde. Detta blir också näringslivs- och 
upphandlingsutskottets beslut. 
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Beslutsunderlag 

 Tjänsteskrivelse - Medfinansieringsavtal 2022-2024 - Movexum AB, dnr 
21KS367-3 

 Näringslivskonsekvensanalys - Movexum AB, dnr 21KS367-2 

 Medfinansieringsavtal 2022-2024 - Movexum  AB. Ej underskrivet, dnr 
21KS367-1 
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